道路占用許可申請取下届
　　年　　月　　日

瑞　穂　町　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　（　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　（　　　）

　下記のとおり、道路占用許可申請を取下げします。
記

	占用の目的

	占用の場所
	路線名
	町道　　　　号線
	車道・歩道・その他

	場

所
	瑞穂町

	申請年月日
	平成　　　年　　　月　　　　日

	取下げ理由

	備　　考

※道路占用許可書の写しを添付すること。